様式第１２号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

大分市止水板設置工事費等補助事業実績報告書

大分市上下水道事業管理者
[bookmark: _GoBack]　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

法人その他の団体にあっては、その名称
及び所在地並びに代表者の氏名
電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けた大分市止水板設置工事費等補助金に係る補助対象事業が完了したので、大分市止水板設置工事費等補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

	設置場所
	大分市

	完了年月日
	年　　　　　月　　　　　日

添付書類
☐竣工図（平面図・構造図等）（止水板設置工事を行った場合のみ）
☐止水板設置場所の写真（止水板設置後のもの）
☐収支報告書（様式第１３号）
☐支払を証明する書類（領収書の写し）
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　）